Opternus GmbH Optische Spleiss- & Messtechnik
Bahnhofstr. 5
D-22941 Bargteheide
Tel. +49(0)4532-20 44-0
Fax +49(0)4532-20 44-25
Büro Süd:
Wäldenbronner Str. 2
D-73732 Esslingen

10-Gigabit Ethernet-Testmodul
SPFTB8510G.14AL  © 2010 EXFO Inc. Alle Rechte vorbehalten. Gedruckt in Kanada  07/102008
BESTELLANGABEN
TECHNISCHE DATEN DER MODULE
ALLGEMEINE ANGABEN
Weitere Optionen
00 = ohne weitere Optionen
PBB-TE = PBB-TE-Test
MPLS = MPLS-Test
Adv_filtering = Erweiterte Filterung
IPv6 = IPv6-Testfunktionen
EtherSAM = EtherSAM (Y.156sam) Test
Data_Capture = Datenaufzeichnung und Decodierung
FTB-85900 =  10GBase-SR/-SW (850 nm, LAN/WAN PHY), LC-Anschlüsse,
optisches XFP-Transceivermodul für 8510G Packet Blazer
FTB-85901 =  10GBase-SR/-SW (1310 nm, LAN/WAN PHY), LC-Anschlüsse,
optisches XFP-Transceivermodul für 8510G Packet Blazer
FTB-85902 =  10GBase-SR/-SW (1550 nm, LAN/WAN PHY), LC-Anschlüsse,
optisches XFP-Transceivermodul für 8510G Packet Blazer
MODUL
FTB-8510G-XX-XX
TRANSCEIVER
FTB-8510G-LAN FTB-8510G-WAN FTB-8510G-LAN/WAN
Port ein Port für 10 Gigabit Ethernet ein Port für 10 Gigabit Ethernet ein Port für 10 Gigabit Ethernet
Anschlusstyp LC LC LC
Optischer Transceiver 850 nm Optik (10GBASE-SR)
1310 nm Optik (10GBASE-LR)
1550 nm Optik (10GBASE-ER)
850 nm Optik (10GBASE-SW)
1310 nm Optik (10GBASE-LW)
1550 nm Optik (10GBASE-EW)
850 nm Optik (10GBASE-SR/-SW)
1310 nm Optik (10GBASE-LR/-LW)
1550 nm Optik (10GBASE-ER/-EW)
Anschlusskapazität Traffic-Generierung und -analyse
bei voller Leitungsrate
Traffic-Generierung und -analyse
bei voller Leitungsrate
Traffic-Generierung und -analyse
bei voller Leitungsrate
Ethernet-Tests RFC 1242, RFC 2544, RFC 3393,
Generierung und Analyse von
Multistream-Traffic, EtherBERT
RFC 1242, RFC 2544, RFC 3393,
Generierung und Analyse von
Multistream-Traffic, EtherBERT
RFC 1242, RFC 2544, RFC 3393,
Generierung und Analyse von
Multistream-Traffic, EtherBERT